
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

(ITEM: AMPLA CONCORRÊNCIA) 
 

O Município de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria Especial 
de Licitações e Contratos - SELC, torna pública a abertura da licitação abaixo sob o regime da Lei 
Federal 14.133/2021: 
 
PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  008987/2024-96 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TIRAS REAGENTES PARA TESTES 
DE CONTROLE DE GLICEMIA 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 07h59min do dia 25/04/2025 
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 08h00min do dia 25/04/2025 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://compras.campogrande.ms.gov.br/licitacao 
CÓDIGO DE REGISTRO E-SFINGE (TCE-MS): 83AC56BF9CACFD44274857DA6E0BBD8266F28B1E 
 
Para todas as referências de tempo será observado o horário local (MS).  
A íntegra do edital poderá ser obtida no site acima, no Portal Nacional de Contratações Públicas - 
PNCP - https://www.gov.br/pncp/pt-br ou no Portal da Transparência por meio do link:  
https://transparencia.campogrande.ms.gov.br/licitacoes/?detalha_post=licitacao&ano=2025&cod
gec=1&codtli=PE&numcom=3 
 
Campo Grande - MS, 08 de abril de 2025. 

 
 
 
 

CARMELA RYSDYK KASSIANY FELICCITA DE SOUZA MEDEIROS 
Superintendente de Licitações e Contratações 

Diretas – SUPLIC/SELC 
Pregoeira 

 
 

http://compras.campogrande.ms.gov.br/licitacao
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://www.gov.br/pncp/pt-br

